平成 24 年８月 10 日

各  位

会社名 株式会社アルペン

代表者 代表取締役社長 水野 泰三

（コード番号 3028 東証・名証第一部）

問合わせ先 取締役管理本部長 水巻 泰彦

（TEL 052-559-0125）

子会社によるカンボジア現地法人設立に関するお知らせ

当社の連結子会社（孫会社）であり、スポーツアパレルの製造販売を行う無

錫ジャパーナ体育用品有限公司は、カンボジアに現地法人を設立しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の理由
  中国生産リスク（人件費高騰など）回避のため、中国での生産を補完する

生産拠点として、プライベートブランド商品の安定的な生産を図るべく、カ

ンボジアに現地法人を設立いたしました。

２．現地法人の概要

（１）会 社 名：ＪＡＰＡＮＡ（ＣＡＭＢＯＤＩＡ）ＣＯ．，ＬＴＤ

（２）代 表 者：水野 泰三

（３）所 在 地：カンボジア王国 スバイリエン州 バベット地区

（４）設 立：２０１２年４月３０日

（５）資 本 金：ＵＳ＄５００，０００

（６）株 主：無錫ジャパーナ体育用品有限公司１００％

（７）事 業内容：スポーツウェア・グローブの製造

（８）生 産開始：２０１３年４月予定

３．業績に与える影響

  当該会社の設立に伴う当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上